
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2768

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:49:45

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 48/2018

N° do Processo: 75

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/07/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/07/2018 13:30:00

Data de Abertura/Horário: 30/07/2018 13:30:00

Data da Disputa/Horário:30/07/2018 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de 01 (um) automóvel hatch 04 (quatro) portas para utilização pelo Município de
Indianópolis, em execução do Plano de Apoio ao Desenvolvimento dos Municípios (PAM), objeto do
convênio n.º 545/2018 celebrado com a SEDU/PARANACIDADE
Resumo: Aquisição de 01 (um) automóvel hatch 04 (quatro) portas para utilização pelo Município de
Indianópolis, em execução do Plano de Apoio ao Desenvolvimento dos Municípios (PAM), objeto do
convênio n.º 545/2018 celebrado com a SEDU/PARANACIDADE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/07/2018 13:30:00 Edital Baixar

30/07/2018 13:30:00 Aviso Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2768/aquisicao-de-01-um-automovel-hatch-04-quatro-portas-para-utilizacao-pelo-municipio-de-indianopolis-em-execucao-do-plano-de-apoio-ao-desenvolvimento-dos-municipios-pam-objeto-do-convenio-n-5452018-celebrado-com-a-seduparanacidade/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/J98jNt6F.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bchacBl6.pdf

